



## Leave a Lasting Legacy – Vaikuta tulevaisuuteen

### EURAJOEN INNER WHEEL – Toimintakertomus kaudelle 2017-2018

#### 1 Klubi

Eurajoen Inner Wheel (EIW) on yksi Piirin 141 yhdeksästä klubista Suomessa. Se on perustettu 12.5.1998.

#### 2 Tarkoitus

Klubin tarkoituksena on edistää ystävyyttä, tukea ja palvella apua tarvitsevia, kehittää kansainvälistä ymmärtämystä ja tarjota jäsenilleen sivistäviä ja koulutuksellisia kokemuksia. Kauden 2017-2018 Inner Wheel -järjestön teema oli "Leave a Lasting Legacy – Vaikuta tulevaisuuteen".

#### 3 Toimintakertomus

##### 3.1 Jäsenmaksu

Kerättävällä jäsenmaksulla (38 €) katettiin Eurajoen klubin toiminnan osuus sekä piirin ja kansallisen neuvoston maksut.

##### 3.2 Rahan keräys

EIW kokosi jäseniltään 12 euron suuruisen summan lahjoitettavaksi erikseen päätettävään toimintaan.

Teatterimatalla järjestetty arvonta tuotti 150 €. Lisäksi kuukausikokouksissa järjestettiin arvontoja. Edellisen arvannon voittaja toi pienen palkinnon seuraavaan arvontaan.

Osallistuimme Festivo-juhlatiimin Kustaa Aadolfin kirkossa elokuussa pidettävän konsertin markkinointiin ja musiikkinautintoon.

##### 3.3 Hyväntekeväisyys ja lahjoitukset

Kauden 2017-2018 lahjoituksena kerätyllä rahalla tuettiin Luvimarikan (vammainen päiväkeskus) toimintaa 200 eurolla.

Klubin jäsen Päivi Lahti menehtyi 22.11.2017. Hänen muistoaan kunnioitettiin tukemalla Karpatiat ry:n tiliä 150 eurolla.

Tämän vuoden IW-stipendi (100 €/ylioppilas) myönnettiin ylioppilas Roosa Raitaselle ja Salla Palmulaaksolle.

Jäsen Raija Kivikkola virkkasi "isoja lonkeroita" muistisairaille Jokisimpukkaan. Lonkerot luovutettiin helmikuun kokouksen yhteydessä yhteislaulujen kera.

### **3.4. Jäsenet**

Klubin jäsenmäärä lisääntyi kahdella uudella jäsenellä (Alho Marja ja Haanpää Ulla), mutta Päivi Lahden poismeno vähensi yhdellä; yhteensä kauden lopussa jäsenmäärä oli 19.

Järjestön sääntömuutosten jälkeen klubiin voidaan valita myös ei-Rotaryjärjestöön liittyviä henkilöitä.

### **3.5. Hallinto**

Syyskuussa pidettiin syyskokous, jossa hyväksyttiin kauden 2016-2017 tilinpäätös ja toimintakertomus ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille sekä esitettiin tulevan kauden ohjelma ja budjetti.

Helmikuussa pidettiin EIW:n vaalikokous, jossa valittiin seuraavan kauden virkailijat.

Syksyn piirikokous oli Rallyn yhteydessä Oulussa. Kokoukseen osallistuivat Raija Kivikkola ja Päivi Lahti.

Kevätpiirikokoukseen osallistuivat virallisina edustajina Raija Kivikkola ja Vappu Heikkilä. Kokous pidettiin Kankaisten Kartanossa, Maskussa 10.3.2018.

Hallituksen kokouksia pidettiin 2 kertaa kauden aikana.

Hallituksen kokoonpano toimintakaudella oli seuraava: puheenjohtaja Minna Kuusisto varapresidentti/sihtööri Vappu Heikkilä, past presidentti Raija Kivikkola, rahastonhoitaja Jaana Jasu, Klubimestari Marianne Nurmo-Heikkilä, ISO Päivi Sallila ja jäsen Oili Ruohola.

### **3.6. Talous**

Yhdistyksen toiminta hoidettiin hyväksytyyn budjetin mukaisesti. Tilikauden tulos osoitti tappiota 338,51 €.

### **3.7. Ohjelma**

Liitteenä on toimintakauden ohjelma, jonka mukaan järjestettiin kuukausikokoukset, pääasiassa kuukauden ensimmäisenä tiistaina.